
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO Exercício: 2017

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: DEZEMBRO - Ano: 2017

Órgão: 47 PREFEITURA REGIONAL VILA MARIA/ VILA GUILHERME

Unidade: 10 Administração da Prefeitura Regional

Agrupado por: Dotação Específica

Orçamento Inicial (a)

Orçamento Atualizado (b)

Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar A pagarDotação

Retenção Extra ¹

Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (J = b - c) (K = b - d) (O = d - h)

Não liquidado a pagar

(N = d - f)(m = f - h)
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¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO Exercício: 2017

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: DEZEMBRO - Ano: 2017

Órgão: 47 PREFEITURA REGIONAL VILA MARIA/ VILA GUILHERME

Unidade: 10 Administração da Prefeitura Regional

Agrupado por: Dotação Específica

Orçamento Inicial (a)

Orçamento Atualizado (b)

Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar A pagarDotação

Retenção Extra ¹

Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (J = b - c) (K = b - d) (O = d - h)

Não liquidado a pagar

(N = d - f)(m = f - h)

 155.659,54

 2.814.714,8547.10.15.452.3022.2.341.33903900.00  3.832.933,00

 419.332,64
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 2.561.389,58

 3.832.933,00
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 483.666,44
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 483.666,44
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 2.340.050,3647.10.15.452.3022.2.366.33903900.00  3.105.603,00

 188.010,64

 2.019.694,95
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-5.362,46

 1.542.660,4447.10.17.512.3008.2.367.33903900.00  3.188.667,00

 259.014,32

 1.413.153,28

 129.507,16
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 0,00
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 32.365.128,00

 33.288.794,44

 22.590.939,19

 2.964.680,80

 21.587.848,77

 3.212.221,63

 21.164.567,49

 3.011.468,92

 10.697.855,25  10.697.855,25  423.281,28  1.003.090,42  1.426.371,70Total Geral:

 11.207,06

 22.590.939,19
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¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.


